



جمهوری اسلامی ایران

وزارت کشور

قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا

فرمانده

تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۹

شماره ۱۳۴۶۹۸

پوست

بسمه تعالی

آنی - مهم

سر دار سر لشکر باقری رئیس محترم ستاد کل نیروهای مسلح
 جناب آقای دکتر نوبخت معاون محترم رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور
 جناب آقای دکتر نهاوندیان معاون محترم اقتصادی رئیس جمهور
 حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای دکتر علوی وزیر محترم اطلاعات
 جناب آقای مهندس رزم حسینی وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت
 جناب آقای دکتر نمکی وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
 جناب آقای دکتر شریعتمداری وزیر محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی
 جناب آقای مهندس اسلامی وزیر محترم راه و شهرسازی
 جناب آقای مهندس آذری جهرمی وزیر محترم ارتباطات و فناوری اطلاعات
 جناب آقای دکتر صالحی وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی
 جناب آقای دکتر شهریاری رئیس محترم کمیسیون بهداشت، درمان آموزش پزشکی مجلس شورای اسلامی
 حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای منتظری دادستان محترم کل کشور
 سر دار سر تیپ پاسدار اشتری فرمانده محترم نیروی انتظامی
 سر دار سر تیپ پاسدار سلیمانی رئیس محترم سازمان بسیج مستضعفین کشور
 جناب آقای دکتر علی عسگری رئیس محترم سازمان صدا و سیما
 جناب آقای دکتر آشنا مشاور محترم رئیس جمهور و رئیس مرکز بررسی استراتژیک ریاست جمهوری
 جناب آقای مخابر رئیس محترم ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی (ره)
 حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای حاج علی اکبری رئیس محترم شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور
 حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای قمی رئیس محترم سازمان تبلیغات اسلامی ایران
 جناب آقای دکتر محسنی بندپی استاندار محترم تهران
 جناب آقای دکتر حناچی شهردار محترم تهران
 جناب آقای دکتر همتی رئیس محترم جمعیت هلال احمر
 جناب آقای ممینی رئیس محترم اتاق اصناف ایران

موضوع: مصوبات سومین جلسه قرارگاه عملیاتی ستاد مقابله با کرونا

با سلام و احترام

پیرو دعوتنامه ارسالی، مبنی بر برگزاری سومین جلسه قرارگاه عملیاتی ستاد ملی کرونا - مورخ ۱۳۹۹/۸/۲۸،
 بدینوسیله مصوبات جلسه مذکور، برای استحضار و صدور دستور موکد، جهت اجرای مصوبات مرتبط در
 کوتاه ترین زمان ممکن و اعلام نتیجه اقدامات انجام شده در راستای تحقق و اجرای مصوبات (حداکثر در بازه زمانی مندرج
 در متن هریک از مصوبات)، ذیلاً ابلاغ می گردد.



جمهوری اسلامی ایران

وزارت کشور

قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا

فرمانده

تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۹

شماره ۱۳۴۶۹۸

پوست

مصوبات جلسه :

الف) - اولین دستور کار جلسه : مرور آخرین وضعیت اجرای مصوبات اولین و دومین جلسه قرارگاه عملیاتی

۱- نظریه اینکه؛ براساس گزارش دبیر قرارگاه عملیاتی، دستگاه های مشروحه زیرضمن انجام همکاری های لازم در راستای تحقق مصوبات قرارگاه، لیکن علیرغم انقضای مهلت معینه و پیگیری های به عمل آمده، تا زمان برگزاری این جلسه؛ نسبت به اجرای مصوبات مشروحه زیر (مربوط به اولین و دومین جلسه قرارگاه عملیاتی)، درمورد ابلاغی اقدام ننموده اند؛ لذا این مصوبه بعنوان تذکره مسئولین ذیربط لحاظ و عیناً جهت استحضار رییس جمهور محترم ارسال می گردد.

* دبیرستاد ملی مدیریت بیماری کرونا، بدلیل عدم اجرای بند(۴) مصوبات اولین جلسه و بند(۱) دومین جلسه قرارگاه عملیاتی و (۳) مورد مکاتبه انجام شده دراین خصوص؛

* وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، بدلیل عدم اجرای بندهای (۴) و (۱۳) مصوبات اولین جلسه و بندهای (۱) و (۵) دومین جلسه قرارگاه عملیاتی و مکاتبات متعدد دراین خصوص؛

* وزارت آموزش و پرورش، بدلیل عدم اجرای بند(۴) مصوبات اولین جلسه و بند (۱) دومین جلسه قرارگاه عملیاتی و (۳) مورد مکاتبه انجام شده در این خصوص؛

* وزارت امور اقتصادی و دارائی، بدلیل عدم اجرای بند(۴) مصوبات اولین جلسه و بند(۱) دومین جلسه قرارگاه عملیاتی و (۳) مورد مکاتبه انجام شده دراین خصوص؛

* وزارت امور خارجه، بدلیل عدم اجرای بند(۴) مصوبات اولین جلسه و بند(۱) دومین جلسه قرارگاه عملیاتی و (۳) مورد مکاتبه انجام شده دراین خصوص؛

* وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، بدلیل عدم اجرای بند (۴) مصوبات اولین جلسه و بند(۱) دومین جلسه قرارگاه عملیاتی و (۳) مورد مکاتبه انجام شده در این خصوص؛

* سازمان صدا و سیما، بدلیل عدم اجرای بند (۴) مصوبات اولین جلسه و بند (۱) دومین جلسه قرارگاه عملیاتی و (۳) مورد مکاتبه انجام شده دراین خصوص؛



جمهوری اسلامی ایران

وزارت کشور

قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا

فرمانده

تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۹

شماره ۱۳۴۶۹۸

پوست

* ستاد مبارزه با قاجاق کالا و ارز، بدلیل عدم اجرای بند(۴) مصوبات اولین جلسه و بند (۱) دومین جلسه قرارگاه عملیاتی و (۳) مورد مکاتبه انجام شده در این خصوص؛

* شورای عالی فضای مجازی، بدلیل عدم اجرای بند(۴) مصوبات اولین جلسه و بند(۱) دومین جلسه قرارگاه عملیاتی و (۳) مورد مکاتبه انجام شده در این خصوص؛

* کمیته های زیرمجموعه ستاد ملی مبارزه با کرونا (به جز کمیته بهداشت و درمان) : بدلیل عدم اجرای بند(۵) اولین جلسه قرارگاه عملیاتی؛

* کمیته های زیرمجموعه ستاد ملی مبارزه با کرونا (به جز کمیته راه و حمل و نقل عمومی) : بدلیل عدم اجرای بند(۱۹) اولین جلسه قرارگاه عملیاتی؛

ب) - دومین دستور کار جلسه: ارائه گزارش دقیقی از آخرین وضعیت اجرای " طرح ردیابی دیجیتالی بیماران مبتلا به ویروس کرونا"

پس از ارائه گزارش دقیق و کاملی از روند اجرای "طرح ردیابی دیجیتالی بیماران مبتلا به ویروس کرونا"، توسط وزیر محترم ارتباطات و فناوری اطلاعات و ذکر نقاط ضعف و قوت طرح و همچنین مصادیق مربوط به عدم همکاری مناسب برخی دستگاه ها، در فرآیند اجرای طرح، مقرر شد:

۲ وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات. نسبت به انجام موارد زیر اقدام نماید:

۲/۱- ضمن اطلاع رسانی دقیق از روند اجرای " طرح ردیابی دیجیتالی بیماران مبتلا به ویروس کرونا" در سطح جامعه؛ گزارش تحلیلی از داده های حاصل از اجرای طرح را بصورت روزانه به دبیرخانه قرارگاه عملیاتی ستاد مبارزه با کرونا ارسال، تا اطلاعات مربوطه در برنامه ریزی ها، تصمیم گیری ها و سیاستگذاری ها، با رویکرد آموزشی، مدنظر قرار گیرد.

۲/۲- لیست افراد مبتلا به ویروس کرونا که مبادرت به شکستن قرنطینه و نقض دستورالعمل های بهداشتی می نمایند را بصورت روزانه، به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام، تا وزارت مذکور، اقدامات قانونی لازم را در راستای اعمال جریمه های مرتبط در قبال افراد متخلف بعمل آورد (تاکید بر ارسال پیامک های مربوط به جریمه برای متخلفین). وزارت بهداشت، درمان و آموزش



جمهوری اسلامی ایران

وزارت کشور

قرارگاه علمی و فناوری مبارزه با کرونا

فرمانده

تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۳۹

شماره ۱۳۴۶۹۸

پست

پزشکی، نتیجه اقدامات انجام شده در خصوص این بند را بصورت هفتگی به دبیرخانه قرارگاه اعلام می نماید.

۲/۳- در اجرای مصوبات ابلاغی ستاد ملی مدیریت کرونا، با همکاری وزارتخانه های صنعت، معدن و تجارت و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، تمهیدات لازم را در راستای ارائه خدمات به افراد پرخطر، دارای بیماری های زمینه ای و کهنسال، در راستای جلوگیری از شکستن قرنطینه خانگی، از طریق ارائه خدمات الکترونیکی، پستی و سایر راهکارهای غیرحضوری اقدام و نتیجه ظرف مدت حداکثر یک هفته به دبیرخانه قرارگاه اعلام گردد.

۲/۴- به موازات کنترل رانندگان تاکسی های اینترنتی (اسنپ و تپسی و...)، اقدامات کنترلی لازم و متناسب، در قبال مسافرین مربوطه نیز معمول گردد.

۲/۵- لیست کارکنان دستگاه های دولتی و غیر دولتی مبتلاء به کرونا را که برخلاف دستورالعمل های ابلاغی، مبادرت به حضور در محل کار نموده اند را در اختیار رئیس دستگاه یا مدیریت شرکت ذیربط قرار دهد و در قالب ارسال پیامک های هشدار دهنده، توصیه های بهداشتی و درمانی لازم را به افراد مضمون ارائه نماید.

ملاحظه: در این ارتباط مقرر شد؛ دستگاه های اجرائی، سازمان ها و بخش های غیردولتی، همکاری لازم را با وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات معمول دارند.

۲/۶- با توجه به تعیین وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، بعنوان عضو اصلی قرارگاه عملیاتی، یک نفر از معاونین آن وزارتخانه برای عضویت و حضور در جلسات، به دبیرخانه قرارگاه معرفی شود.

۳- وزارت راه و شهرسازی، حداکثر ظرف مدت سه روز، تمهیدات لازم را برای مشروط نمودن فروش بلیط های هواپیما، قطار و اتوبوس های بین شهری، به ارائه گواهی عدم ابتلاء به متقاضیان خرید بلیط، به ویروس کرونا فراهم و نتیجه اقدامات را در پایان مهلت معینه (۳) روزه، به دبیرخانه قرارگاه اعلام نماید.

ج) - سومین دستور کار جلسه: ارائه گزارش روند اجرای طرح راهبردی محله محور، برای رویارویی با بیماری کووید ۱۹، در استان کرمانشاه و دیگر استانها (توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سازمان بسیج مستضعفین و استانداری کرمانشاه)

پیرو تفاهم منعقد شده فی مابین وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با سازمان بسیج مستضعفین و اجرای طرح راهبردی محله محور در استان های هدف، در ابتداء استاندار کرمانشاه، گزارشی از روند



جمهوری اسلامی ایران

وزارت کشور

قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا

فرمانده

تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۳۹

شماره ۱۳۴۶۹۸

پوست

اجرای طرح، الزامات، چالش ها، کاستی های موجود و میزان همراهی مردم در راستای اجرای طرح به جلسه ارائه و متعاقباً نمایندگان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سازمان بسیج مستضعفین به ارائه نظرات و دیدگاه های خود در این خصوص پرداختند و نهایتاً مقرر شد:

۴ اقدامات لازم از سوی کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد، در راستای توجیه و آموزش کامل مسئولین و عوامل ذیربط دستگاه های مجری و همکار مرتبط با طرح، صورت پذیرد.

۵- دستگاه های عضو و مرتبط با قرارگاه و مسئول در اجرای طرح، کلیه ظرفیت های موجود خود را در راستای اجرای طرح، با همکاری بسیج، جمعیت هلال احمر و با محوریت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به کارگیرند.

۶- مقرر گردید؛ ضمن اجرای طرح مذکور در تمامی استان های کشور به موازات ایجاد ظرفیت های مورد نیاز؛ استانداران محترم تمهیداتی را اتخاذ نمایند؛ تا کلیه ظرفیت های موجود؛ از جمله بسیج محلات و مساجد، جمعیت هلال احمر، سمن ها، گروه های جهادی و...؛ در جهت اجرای دقیق طرح مذکور، به کارگرفته شوند.

۷- نظربه توافقات فی مابین وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، با سازمان برنامه و بودجه کشور، در راستای نحوه تامین اعتبار مورد نیاز برای اجرای طرح، وزارتخانه مذکور، ضمن پیگیری و تبیین فرآیند تخصیص و تامین اعتبارات مورد نیاز، هرگونه ابهام در این خصوص را مرتفع نماید.

(د) - سایر مصوبات جلسه

۸- با توجه به اجرای "طرح مدیریت هوشمند محدودیت ها متناسب با وضعیت و روند بیماری کوید ۱۹ در شهرهای کشور" از روزشنبه مورخ ۱۳۹۹/۹/۱ و ممنوعیت برگزاری جلسات بیش از ۱۵ نفر در شهرهای قرمز، مقرر گردید؛ طی دو هفته آتی جلسات قرارگاه با دستور کار بررسی روند اقدامات و فعالیت های کمیته های زیر مجموعه ستاد کرونا و در سقف افراد مجاز برگزار گردد.

۹- پس از تشریح ابعاد و جزئیات "دستورالعمل نحوه سازماندهی مشارکت های مردمی در مدیریت، پیشگیری و مقابله با بیماری کرونا و حمایت از اقشار آسیب پذیر با تاکید بر مشارکت محوله محور سازمان" توسط رییس سازمان امور اجتماعی کشور، مقرر گردید؛ دستورالعمل مذکور، در کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری



جمهوری اسلامی ایران

وزارت کشور

قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا

فرمانده

تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۳۹

شماره ۱۳۴۶۹۸

پوست

کرونا مطرح و ظرف مدت یک هفته تصویب، به دستگاه های ذیربط ابلاغ و نتیجه به دبیرخانه قرارگاه عملیاتی منعکس گردد.

۱۰- کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی، با همکاری سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور و شهرداری تهران، طرح چگونگی جلوگیری از ورود افراد مبتلاء به کرونا به مترو و ناوگان اتوبوس درون شهری را تدوین و به مورد اجراء گذارد و نتیجه اقدامات را حداکثر ظرف مدت یک هفته، به دبیرخانه قرارگاه ارسال نماید.

۱۱- با عنایت به اجرای طرح طرح مدیریت هوشمند محدودیت ها متناسب با وضعیت و روند بیماری کوید ۱۹ در شهرهای کشور، از روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۹/۱ در سراسر کشور، کمیته اطلاع رسانی و مدیریت جو روانی جامعه، در اسرع وقت نسبت به تهیه و پخش برنامه های سرگرم کننده و مناسب، به منظور پرکردن اوقات فراغت اقشار مختلف مردم در شبکه های مختلف صدا و سیما در مرکز و استانها، اتخاذ نتیجه را به دبیرخانه قرارگاه اعلام نماید.

۱۲- نظریه ضرورت بررسی روند مرگ و میرهای ناشی از شیوع بیماری کرونا، جلسه ویژه ای با محوریت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، با حضور دستگاه های ذیربط، در قرارگاه عملیاتی برگزار شود.

۱۳- نظریه ضرورت اطلاع رسانی لازم در راستای اقدامات قرارگاه عملیاتی، مقرر شد: دبیرخانه قرارگاه نسبت به تهیه و انتشار اطلاعیه های رسمی در این خصوص اقدام نماید.

۱۴- دستور العمل اجرائی قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا (موضوع بند دو ابلاغیه شماره ۸۸۵۲۱ مورخ ۱۳۹۹/۸/۶ رئیس جمهور محترم- مبنی بر تشکیل قرارگاه عملیاتی)، تصویب و جهت اجراء ابلاغ می گردد.

عبدالرضا رحمانی فضل

پیش

رونوشت:

حضرت حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای دکتر روحانی، رئیس جمهور محترم، جهت استحضار و صدور اوامر لازم.

- دفتر مقام معظم رهبری (مدظله العالی) حضرت حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای حجازی، جهت استحضار.



جمهوری اسلامی ایران

وزارت کشور

قرارگاه علمی ستاد ملی مبارزه با کرونا
فرمانده

تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۳۹

شماره ۱۳۴۶۹۸

پوست

- جناب آقای دین پرست معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای و دبیر قرارگاه، جهت اطلاع و اقدام لازم در جهت اجرای مصوبات.
- استانداران محترم سراسر کشور، جهت اطلاع و اقدام لازم
- جناب آقای دکتر ذوالفقاری معاون محترم امنیتی و انتظامی، جهت اطلاع و اقدام لازم.
- جناب آقای دکتر سامانی معاون محترم هماهنگی، جهت اطلاع و اقدام لازم.
- جناب آقای دکتر رستم وندی معاون محترم وزیر و رئیس سازمان امور اجتماعی، جهت اطلاع و اقدام لازم.
- جناب آقای مهندس نجار معاون محترم وزیر و رئیس سازمان مدیریت بحران، جهت اطلاع و اقدام لازم.
- جناب آقای دکتر جمالی نژاد معاون محترم عمران و توسعه امور شهری و روستائی، جهت اطلاع و اقدام لازم.
- حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای نمازی، مشاور محترم وزیر کشور در امور روحانیون، جهت اطلاع.